

Aabybro - Brovst Murerforretning ApS

Koldmosevej 35, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 20 73 99

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Allan Anker Kristian Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aabybro - Brovst Murerforretning ApS
Koldmosevej 35
9460 Brovst

CVR-nr.: 34 20 73 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Anker Kristian Thomsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde og små reparaitions- og ombygningsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294.445 kr. mod 898.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.922 kr. mod 226.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.294.445	898.890
1 Personaleomkostninger	-1.029.037	-585.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.206</u>	<u>-15.080</u>
Driftsresultat	190.202	298.765
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.580</u>	<u>-7.704</u>
Resultat før skat	181.622	291.061
Skat af årets resultat	<u>-43.700</u>	<u>-64.863</u>
Årets resultat	137.922	226.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>137.922</u>	<u>226.198</u>
Disponeret i alt	137.922	226.198

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.274	94.000
Materielle anlægsaktiver i alt	326.274	94.000
Anlægsaktiver i alt	326.274	94.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	25.000
Varebeholdninger i alt	30.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641.499	273.456
Igangværende arbejder for fremmed regning	380.240	30.000
Andre tilgodehavender	105.440	71.697
Tilgodehavender i alt	1.127.179	375.153
Likvide beholdninger	93.170	266.537
Omsætningsaktiver i alt	1.250.349	666.690
Aktiver i alt	1.576.623	760.690

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivninger	0	24.118
Overført resultat	345.386	183.346
Egenkapital i alt	425.386	287.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.783	19.973
Hensatte forpligtelser i alt	30.783	19.973
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	581.253	107.469
Selskabsskat	12.890	50.864
Anden gæld	526.311	294.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.120.454	453.253
Gældsforpligtelser i alt	1.120.454	453.253
Passiver i alt	1.576.623	760.690

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	48.235	-42.852	85.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	226.198	226.198
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-24.117</u>	<u>0</u>	<u>-24.117</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	24.118	183.346	287.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	162.040	162.040
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-24.118</u>	<u>0</u>	<u>-24.118</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>345.386</u>	<u>425.386</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.007.746	569.338
Andre omkostninger til social sikring	9.656	6.343
Personaleomkostninger i øvrigt	11.635	9.364
	<u>1.029.037</u>	<u>585.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.580	7.704
	<u>8.580</u>	<u>7.704</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	516.500	516.500
Tilgang i årets løb	315.480	0
Afgang i årets løb	-15.480	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>816.500</u>	<u>516.500</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	61.840	61.840
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>61.840</u>	<u>61.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-515.260	-469.260
Årets afskrivninger	-39.033	-15.080
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.227	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-552.066</u>	<u>-484.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>326.274</u>	<u>94.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, xx t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør xx t.kr.		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør xx t.kr., skønnes xx t.kr. at være omfattet af pantsætningen.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt xx t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	30
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	641

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet ejerpant på nominelt 400 tkr. i aktiverne Schæffer Minilæsser og JCB Rendegraver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 88 tkr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 67 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr.
